
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Saūda Arābija  
 

 

                                  
                                11.janvāris – 19.janvāris 

 
 

Saūda Arābija karaliste ir viena no pasaules noslēpumainākajām valstīm. Pravieša Muhameda un 

Islāma dzimtene, milzīgu naftas resursu īpašniece. Ilgstoši pilnīgi noslēgta valsts un pavisam nesen 

tikai atvērusi robežas ceļotājiem, tai skaitā ļaujot piekļuvi ne musulmaņiem svētajai Medīnas pilsētai. 

Saūda Arābija ir ekonomiski ļoti spēcīga valsts, un līdz ar jauno valsts vadoni Muhamedu bin Salmanu 

ir lielu pārmaiņu priekšā, valsts atveras tūrismam, un sievietēm tiek dota arvien lielāka brīvība. 

Apmeklēsim Saūda Arābiju, pirms tā pārtop modernā zemē līdzīgi kā Dubaija.  
 

 

Ievērībai: 

 

- Ceļojums vērsts uz Saūda Arābijas vēsturi un arī dabu 

 

- Medīnā iespēja iebraukt ne musulmaņiem un apskatīt svētās mošejas no ārpuses  

 

- Atļauts ieceļot arī sievietēm vienām pašām 

 

- Saūda Arābijā pieklājīgs ģērbšanās stils sievietēm, bet ne pilnībā noslēgts 
 
 
 

1. DIENA SESTDIENA, 11.01 RĪGA–STAMBULA-DŽIDA 

                                                Ceļš uz Arābijas pussalu                                                                

09:30 tikšanas Rīgas lidostā, 11:35 lidojums Rīga–Stambula un pēc tam uz Džidu, ap 00:55 ierašanās 

Saūda Arābijā, brauciens uz viesnīcu. 

Nakts viesnīcā Džidā. Dienā~ 25 km. 
 
 

 

2. DIENA SVĒTDIENA, 12.01. DŽIDA 

Saūda Arābijas karaliste 

                                           
 B/-/- 

No rīta Džidas vēsturiskā apskates ekskursija. Šī ir lielākā pilsēta 

Sarkanās jūras tuvumā. UNESCO iekļautā vecpilsēta ar savdabīgiem 

koka balkoniem un loga dekoriem, kā arī lielais skaits mošeju Džidu 

padara par vienu no spilgtākajām pilsētām visā valstī. Pa pilsētu 

staigājot, redzamas sievietes pilnīgi melnā apģērbā ar atklātām tikai 

acīm. Saūda Arābijas kultūra šeit stipri jūtama.  

Nakts viesnīcā Džidā. Dienā~ 60 km.     
 

 

 

 JANVĀRIS  2025 

P O T C P S S 

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31   

 09:30 tikšanās Rīgas lidostā, 11:35  Rīga___  Stambula 16:00, Turkish Airlines  3h 25 min 

                                              21:05  Stambula  Džida 00:55, Turkish Airlines  3h 50 min 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA PIRMDIENA, 13.01. DŽIDA 

 

                                                    B/-/- 

Džida ir kontrastu pilna pilsēta, šodien turpināsim to iepazīt. Džida pēdējo 

gadu laikā slavu iegūst pasaules līmeņa sporta pasākumu rīkošanā un ar 

mērķi uzcelt pašu augstāko ēku pasaulē. Arī jaunā formulas trase un 

moderna promenāde gar jūru, kā arī moderni un lieli iepirkšanās centri, 

kuriem netālu atrodas pavisam unikāla vecpilsēta. 

Nakts viesnīcā Džidā. Dienā ~ 40 km.     
 
 
 
 
 
 
 

4. DIENA OTRDIENA, 14.01. DŽIDA - MEDĪNA 

Modernie vilcieni uz svēto Medīnu 

                                               
             B/-/- 
Pēc brokastīm viesnīcā sēdīsimies jaunā un modernā ātrvilcienā, kas 

nepilnu divu stundu laikā mūs aizvedīs caur tuksnesim uz pavisam 

nesen ne musulmaņiem atvērto un Islāmā svēto Medīnas pilsētu. 

Medīnas apskate, pilsētā atrodas viena no pasaules lielākajām 

mošejām un šī vieta kalpo kā viena no nozīmīgākajām vietām 

Islāma pasaulē. Pilsēta ir pārpildīta ar svētceļniekiem. Redzēsim 

vairākas vēsturiskas vietas un iepazīsim Medīnu.  

Nakts viesnīcā Medīnā. Dienā ~ 450 km.    
 
 
 
 

5. DIENA TREŠDIENA, 15.01. MEDĪNA 

Praviešu Muhameda mošeja  
                                   

            B/-/- 

Brokastis viesnīcā un turpināsim iepazīt Medīnu. Dosimies uz Uhuda 

kalnu uz ziemeļiem no Medīnas. Kalns  ir 1077 m augsts un 

vēsturiski svarīga vieta, te notika islāma pravieša Muhameda kauja. 

Uzzināsim par vēsture un šiem svarīgajiem notikumiem, turpināsim 

pieredzēt īpašo sajūtu Medīnā.  

Nakts viesnīcā Medīnā. Dienā ~ 65 km. 

 

 

6. DIENA CETURTDIENA, 16.01. MEDĪNA – AL ULA  

Klinšu un akmens pilsēta                                                                            
 B/-/- 

Pēc brokastīm ar autobusu dosimies uz Al Ulu. Šī ir pārsteidzoša 

vieta tuksnesī ar ainavām un klinšu veidojumiem. Viena no 

interesantākajām vietām ar senās vēstures liecībām, ielejām un 

smilšamens kalniem.  Al Hegra – akmens pilsēta ar 110 kapenēm.  

Pasludināta par UNESCO kultūras mantojumu – pirmo Saūda Arābijā.  

52 m augstā Ziloņu klints.  Ekskursija pa vecpilsētu – ceļojums 

pagātnē, atgādinājums par cilvēku dzīvi senatnē.  

Nakts visnīcā Al Ulā. Dienā ~ 400 km. 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

7. DIENA PIEKTDIENA, 17.01. AL ULA – DADANA - RIJĀDA 

Dadanas sarkano klinšu kapenes                                  
                                  B/-/- 

Pēc brokastīm dosimies uz Dadanu, kas pazīstama ar sarkanajās klintīs 

izcirstajām kapenēm. Slavenākās no tām ir Lauvu kapenes. Pēc šīs apskates, 

turpināsim ceļu uz Saūda galvaspilsētu. Lidojums uz Rijādu. Pēc ierašanās 

Rijādas apskate. 

Nakts viesnīcā Rijādā.  Dienā ~ 140 km.     
 
 
 
 
 

8. DIENA SESTDIENA, 18.01. RIJĀDA  

Galvaspilsētas spozme                               
                                            
           B/-/- 
Pēc brokastīm laiks Saūda Arābijas galvaspilsētā. Šī ir modernākā pilsēta valstī 

un sniedz pavisam citu iespaidu kā Džida. Pavadīsim dienu šajā pārsteidzošajā 

pilsētā. 

Nakts viesnīcā Rijādā. Dienā~ 70 km.    

 

 

 

9. DIENA SVĒTDIENA, 19.01. RIJĀDA  - STAMBULA - RĪGA 

                                  -/-/-                                 

No rīta lidojums uz Stambulu un tālāk Rīgu, ap 18:00 ierašanās Rīgās lidostā. 

                                             
  

 

Cena 2990 eiro 
 

Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Stambula–Džida un  
   Rijāda – Stambula -Rīga 

• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās divvietīgā numurā 
• + 8 brokastis  
• + transports ceļojuma laikā  
• + Saūda Arābijas vīza 
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  

• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  

• + angļu valodā runājošs vietējais gids 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas  

• - pusdienas un vakariņas 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 488 eiro. 
 

Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 2590 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (01.12.2024.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (01.12.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 

Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 

* Ekskursiju kārtība var mainīties laikapstākļu dēļ vai pēc grupas vadītāja ieteikumiem. 
 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

06:50  Rijāda___  Stambula 11:25,  Turkish Airlines  4 h 35min 

15:45  Stambula___  Rīga 18:00, Turkish Airlines  3 h 15 min 

 

 

 


